2025 年 7 月

お客様各位

三菱ＨＣキャピタル株式会社

事務所移転に関するお知らせ

ご利用中の住宅ローンに関するお問い合わせ窓口は、下記の通り移転いたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 移転日

2025 年 7 月 22 日

2. 対象制度

住宅ローン・アパートローン

3. お問い合わせ先

 （1）窓口

管理部 事務グループ

2025 年 7 月 18 日まで：〒261-7103 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-6-1

2025 年 7 月 22 日より：〒100-6525 東京都千代田区丸の内 1-5-1

（2）電話（変更ございません）

0120-202-178

（3）受付時間（変更ございません）

平日 午前 9：00～午後 5：00

以上